Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Titulo de Cidadão Caraguatatubense

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA APROVA:

Art. 1º. Fica concedido o Título de “Cidadão Caraguatatubense” ao  Ilustríssimo  Senhor
Claudio Ferreira, pelos relevantes serviços prestados ao município e região.

Art.  2º. A  honraria  constante  deste  Decreto  Legislativo  será  outorgada  conforme
determinado  nos  parágrafos  1º  e  2º  do  Art.  7º  da  Resolução  nº  20/92,  alterada  pela
Resolução nº 148, de 05 de maio de 2010.

Art. 3º. As despesas decorrentes da confecção e entrega do presente título correrão por
verba própria do orçamento do Legislativo.

Art. 4º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 11 de fevereiro de 2021.

AGUINALDO PEREREIRA DA SILA SANTOS

VEREADOR AGUINALDO BUTIÁ

PMDB

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 1/2021

PR
O

JE
TO

 D
E

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 1
/2

02
1

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

gu
in

al
do

 P
er

ei
ra

 d
a

Si
lv

a
Sa

nt
os

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

is
te

m
a.

ca
m

ar
ac

ar
ag

ua
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

28
6-

10
D

B-
E7

4C
-C

21
7.

Pag. 1/3

PR
O

JE
TO

 D
E

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 1
/2

02
1

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

gu
in

al
do

 P
er

ei
ra

 d
a

Si
lv

a
Sa

nt
os

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

is
te

m
a.

ca
m

ar
ac

ar
ag

ua
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

28
6-

10
D

B-
E7

4C
-C

21
7.

Pag. 2/3

PR
O

JE
TO

 D
E

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 1
/2

02
1

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

gu
in

al
do

 P
er

ei
ra

 d
a

Si
lv

a
Sa

nt
os

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

is
te

m
a.

ca
m

ar
ac

ar
ag

ua
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

28
6-

10
D

B-
E7

4C
-C

21
7.

Pag. 3/3